
         EUFY_EUFYCAM_E330_CZ 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

BEZPEČNOSTNÍ KAMERA  
eufyCam E330 (Professional) 

 
 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 
 



   

2 
 

 

Popis  
eufyCam E330 
Model: T8600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Svítilna 
2. Objektiv kamery 
3. LED indikátor 
4. Montážní držák 
5. Knoflík pro nastavení úhlu záběru 
6. Šroub pro pól držáku 
7. Spodní šroub kamery 
8.  Port Micro USB (pouze pro údržbu) 
9. Slot pro kartu microSD 
10. Tlačítko SYNC 
 
 

PŘIDÁNÍ KAMERY  
 
1. Připojte kamery k napájení pomocí jejího 
napájecího adaptéru. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Stáhněte si a nainstalujte aplikaci eufy Security a přihlaste se nebo si vytvořte účet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

3 
 

 

MONTÁŽ KAMERY 
Vyberte umístění a výšku 
Vyberte místo, které je v dosahu elektrické zásuvky. Pokud je vzdálenost větší než 5 m 
zvažte použití samostatně prodávaného prodlužovacího kabelu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ujistěte se, že kamera přijímá silný signál ze základny HomeBase v místě, kam ji chcete 
namontovat, abyste dosáhli plynulého přenosu videa v aplikaci. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Před montáží odpojte kameru od elektrické zásuvky. Doporučujeme kameru namontovat ve 
výšce 2-3 m nad zemí. Tato výška maximalizuje detekční dosah kamery. 
- Pro zajištění kvality obrazu a přesnosti rozpoznávání obrazu nemiřte objektivem kamery 
přímo na slunce. 
  
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

4 
 

 

Instalace kamery  
1.  Pomocí polohovací šablony vyvrtejte otvory se správnými roztečemi a poté kameru 
namontujte pomocí dodaných šroubů. 
-  U stěn z tvrdých materiálů, jako je beton, cihly nebo omítka, jsou nutné šroubové kotvy. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2.  Napájecí kabel veďte do vodotěsného pouzdra a připojte jej k napájecímu adaptéru, 
poté adaptér zapojte do elektrické zásuvky. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
3. Upravte úhel kamery a zkontrolujte pohled pomocí živého 
přenosu v aplikaci eufy Security. 
a. Uvolněte knoflík, nastavte úhel kamery nahoru nebo dolů a 
poté knoflík utáhněte. 
 
 
 
 
 
b. Povolte spodní šroub tyče držáku, nastavte 
kameru doleva nebo doprava a poté šroub utáhněte. 
  
 
 
 
 
 
c. Povolte spodní šroub kamery, nastavte úhel 
pohledu a poté šroub utáhněte. 
 
 
 
 
 
 



   

5 
 

 

4. V případě potřeby připevněte kabel ke stěně pomocí 
přiložených kabelových příchytek. 
  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

BEZPEČNOST 
- Vhodný teplotní rozsah pro kameru E330 eufyCam (Professional) a příslušenství je -20 °C 
až 45 °C.. Doporučený rozsah teplot pro zařízení a příslušenství je 5 °C až 25 °C. 
- Pokud není v uživatelské příručce nebo návodu k použití výslovně uvedeno, že je to 
bezpečné, nepoužívejte toto zařízení v prostředí, které překračuje doporučenou nízkou nebo 
vysokou teplotu. 
- Pokud není v uživatelské příručce nebo návodu k použití výslovně uvedeno, že je to 
bezpečné, nevystavujte zařízení přímému slunečnímu záření nebo vlhkému prostředí. 
- Napájecí adaptér by měl být instalován v blízkosti zařízení a měl by být snadno přístupný. 
- Používejte pouze napájecí adaptér dodaný nebo schválený výrobcem. Použití 
neautorizovaného napájecího adaptéru může způsobit nebezpečí a může porušit oprávnění 
přístroje k záručnímu servisu. 
- Napájecí adaptér je určen pouze pro vnitřní použití. Zástrčka je považována za odpojovací 
zařízení adaptéru. 
 
 

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
Tento výrobek splňuje požadavky Evropského společenství na rádiové rušení. 
Prohlášení o shodě 
Společnost Anker Innovations Limited tímto prohlašuje, že toto zařízení je v souladu se 

základními požadavky a dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 2014/53/EU. Prohlášení o 
shodě naleznete na webových stránkách: https://uk.eufylife.com. 
  
Informace o expozici rádiovým vlnám: 
Úroveň nejvyšší přípustné expozice (MPE) byla vypočtena na základě vzdálenosti d = 20 cm 
mezi zařízením a lidským tělem. Chcete-li dodržet požadavek na vystavení rádiovým vlnám, 
používejte výrobky, které udržují vzdálenost 20 cm mezi zařízením a lidským tělem. 
Frekvenční pásma a výkon jsou uvedeny níže: 
 
Funkce   Pásmo  Provozní frekvence   Maximální výkon 
Wi-Fi pro T8600 2,44GHz 2412-2472 MHz  EIRP 19,15 dBm 
 

Typ adaptéru (pro T8600) je TEKA-TB120100XX, jmenovité výstupní napětí/proud je 
12Vdc/1A. 
 
 
 



   

6 
 

 

Váš výrobek je navržen a vyroben z vysoce kvalitních materiálů a součástí, které lze 
recyklovat a znovu použít. 
Tento symbol znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako domovní odpad a měl by 
být předán do příslušného sběrného zařízení k recyklaci. Správná likvidace a 
recyklace pomáhají chránit přírodní zdroje, lidské zdraví a životní prostředí. Další 
informace o likvidaci a recyklaci tohoto výrobku získáte na místním obecním úřadě, u 
likvidační služby nebo v obchodě, kde jste tento výrobek zakoupili. 

 
 
 

DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA 
Praha Music Center, s.r.o. 

Ocelářská 937/39 
190 00 Praha 9 

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066 
http://www.pmc.cz 

 
ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC 

Praha Music Center, s.r.o. 
Rakovnická 2665 

440 01 Louny 
Tel.: +420226011197 

Email.: servis@pmc.cz 

mailto:servis@pmc.cz


         EUFY_EUFYCAM_E330_SK 
 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

BEZPEČNOSTNÁ KAMERA  
eufyCam E330 (Professional) 

 
 
 
 

Návod na použitie 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



   

2 
 

 

Popis  
eufyCam E330 
Model: T8600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Svietidlo 
2. Objektív kamery 
3. LED indikátor 
4. Montážny držiak 
5. Gombík na nastavenie uhla záberu 
6. Skrutka na upevnenie na stĺp 
7. Spodná skrutka kamery 
8. Port micro USB (len pre údržbu) 
9. Zásuvka na kartu microSD 
10. Tlačidlo SYNC 
 
 

PRIDANIE KAMERY  
 

1. Pripojte fotoaparát k napájaniu pomocou napájacieho 
adaptéra. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Stiahnite si a nainštalujte aplikáciu eufy Security a prihláste sa alebo si vytvorte konto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

3 
 

 

INŠTALÁCIA KAMERY 
Vyberte umiestnenie a výšku 
Vyberte miesto, ktoré je v dosahu elektrickej zásuvky. Ak je vzdialenosť väčšia ako 5 m, 
zvážte použitie samostatne predávaného predlžovacieho kábla. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uistite sa, že kamera prijíma silný signál zo základne HomeBase na mieste, kde ju chcete 
namontovať, aby sa v aplikácii dosiahol plynulý prenos obrazu. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pred inštaláciou odpojte kameru od elektrickej zásuvky. Kameru odporúčame namontovať vo 
výške 2 - 3 m nad zemou. Táto výška maximalizuje detekčný dosah kamery. 
- Na zabezpečenie kvality obrazu a presnosti rozpoznávania obrazu nemierte objektívom 
kamery priamo na slnko.  
 
 
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

4 
 

 

Inštalácia   
1.  Pomocou polohovacej šablóny vyvŕtajte otvory v správnych rozostupoch a potom 
kameru namontujte pomocou dodaných skrutiek. 
- V prípade stien z tvrdých materiálov, ako je betón, tehla alebo omietka, sú potrebné 
skrutkové kotvy. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2.  Napájací kábel veďte do vodotesného puzdra a pripojte ho k napájaciemu adaptéru, 
potom adaptér zapojte do elektrickej zásuvky. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3. Nastavte uhol kamery a skontrolujte živý náhľad v aplikácii 
eufy Security. 
a. Uvoľnite gombík, nastavte uhol kamery nahor alebo nadol a 
potom gombík utiahnite. 
 
 
 
 
 
 
b. Uvoľnite spodnú skrutku montážnej tyče, 
nastavte kameru doľava alebo doprava a potom 
skrutku utiahnite. 
  
 
 
 
 
c. Uvoľnite spodnú skrutku kamery, nastavte 
uhol záberu a potom skrutku utiahnite. 
 
 
 
 



   

5 
 

 

4. V prípade potreby pripevnite kábel k stene pomocou 
dodaných káblových príchytiek. 
  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  

BEZPEČNOSŤ 
- Vhodný teplotný rozsah pre kameru E330 eufyCam (Professional) a príslušenstvo je -20 °C 
až 45 °C. Odporúčaný teplotný rozsah pre zariadenie a príslušenstvo je 5 °C až 25 °C. 
- Ak nie je v používateľskej príručke alebo v návode na obsluhu výslovne uvedené, že je to 
bezpečné, nepoužívajte toto zariadenie v prostredí, ktoré presahuje odporúčanú nízku alebo 
vysokú teplotu. 
- Zariadenie nevystavujte priamemu slnečnému žiareniu ani vlhkému prostrediu, pokiaľ nie je 
v používateľskej príručke alebo v návode na použitie výslovne uvedené, že je bezpečné. 
- Napájací adaptér by mal byť nainštalovaný v blízkosti zariadenia a mal by byť ľahko 
prístupný. 
- Používajte len napájací adaptér dodaný alebo schválený výrobcom. Použitie 
neautorizovaného napájacieho adaptéra môže spôsobiť nebezpečenstvo a môže viesť k 
strate oprávnenia na záručný servis zariadenia. 
- Napájací adaptér je určený len na použitie v interiéri. Zástrčka sa považuje za odpojovacie 
zariadenie adaptéra. 
 
 

VYHLÁSENIE O ZHODE 
Tento výrobok spĺňa požiadavky Európskeho spoločenstva na rádiové rušenie. 
Vyhlásenie o zhode 
Spoločnosť Anker Innovations Limited týmto vyhlasuje, že toto zariadenie spĺňa 

základné požiadavky a ďalšie príslušné ustanovenia smernice 2014/53/EÚ. Vyhlásenie o 
zhode nájdete na webovej stránke: https://uk.eufylife.com. 
  
Informácie o vystavení rádiovým vlnám: 
Úroveň maximálnej prípustnej expozície (MPE) bola vypočítaná na základe vzdialenosti d = 
20 cm medzi zariadením a ľudským telom. Ak chcete splniť požiadavku na vystavenie 
rádiovým vlnám, používajte výrobky, ktoré zachovávajú vzdialenosť 20 cm medzi zariadením 
a ľudským telom. 
Frekvenčné pásma a výkon sú uvedené nižšie: 
 
Funkcia   Pásmo  Pracovná frekvencia  Maximálny výkon 
Wi-Fi pro T8600 2,44GHz 2412-2472 MHz  EIRP 19,15 dBm 

 
Typ adaptéra (pre T8600) je TEKA-TB120100XX, menovité výstupné napätie/prúd je 
12Vdc/1A. 
 
 
 



   

6 
 

 

Váš výrobok je navrhnutý a vyrobený z vysokokvalitných materiálov a komponentov, 
ktoré možno recyklovať a opätovne použiť. 
Tento symbol znamená, že výrobok sa nesmie likvidovať ako domový odpad a mal 
by sa odovzdať do príslušného zberného zariadenia na recykláciu. Správna likvidácia 
a recyklácia pomáha chrániť prírodné zdroje, ľudské zdravie a životné prostredie. 
Ďalšie informácie o likvidácii a recyklácii tohto výrobku získate na miestnom obecnom 
úrade, v likvidačnej službe alebo v obchode, kde ste tento výrobok zakúpili. 

 
 

 

DISTRIBÚTOR: 
Praha Music Center, s.r.o. 

Ocelářská 937/39 
190 00 Praha 9 

Zelená linka (hovory zadarmo) tel. 800 876 066 
http://www.pmc.cz 

 
ZÁRUČNÝ A POZÁRUČNÝ SERVIS PMC 

Praha Music Center, s.r.o. 
Rakovnická 2665 

440 01 Louny 
Tel.: +420226011197 
Email.: servis@pmc.cz 

 

 

mailto:servis@pmc.cz

